0

｜
｜
｜

件文厅政财省江龙里川

黑财预〔2020〕93号
ˉ ＾ˉ ˉ＾ ＾ ..-臼ˉˉ ＾- .—

黑龙江省财政厅关于编制2O2l年省本级部门

预算和部门三年滚动财政规划的通知

省直各部门:

按照《中华人民共和国预算法》有关规定以及党中央、国

务院和省委、省政府有关要求’现就2021年省本级部门预算和

部门三年滚动财政规划编制工作通知如下:

-｀指导思想

2021年省本级部门预算编制要以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导’全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、

四中全会以及中央、省委经济工作会议精神’坚决落实党中央、

国务院和省委、省政府决策部署’紧扣全面建设小康社会曰标

任务’统筹推进疫情防控和经济社会发展·认真落实积极的财

＿l＿